В профсоюзный комитет Первичной профсоюзной
организации Государственной Думы
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)
(структурное подразделение, должность)
(телефон рабочий, мобильный, Е-mail:)
ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу принять меня в члены профессионального союза РГУиОО РФ. Признаю и обязуюсь выполнять Устав профессионального союза РГУиОО РФ. Обязуюсь ежемесячно уплачивать членские профсоюзные взносы.
Имею детей: (ФИО, число, месяц, год рождения)____________________________________​​​​​_
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

 (при наличии указать особые обстоятельства: инвалидность детей; одинокий родитель и прочее) ______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
Подпись_______________________________" ____"__________________20___ года
О з н а к о м л е н: председатель профбюро /
Решение профкома Первичной
профгрупорг структурного подразделения
 профсоюзной организации
 Государственной Думы
Государственной Думы

        от "____"___________________ 200_ года
(наименование структурного подразделения)
             " ____"__________________ 20____ года
протокол №______
 ____________________________     ____________________________  ________________________       ___________________
                    (подпись)                                    (Ф.И.О.)            (подпись председателя
    (Ф.И.О.)
                                                                                                    профкома или его заместителя
                                                                                                     по организационной работе)
___________________________________________________________________________________________________________

      В бухгалтерию __________________________________________________
(наименование организации)
( фамилия, имя, отчество)
 __________________________________________________________________
(структурное подразделение, должность)
________________________________________________________(телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере одного процента и перечислять их в безналичном порядке на счет Первичной профсоюзной организации Государственной Думы   с "_____" ______________ 20_____ года.
_________________(подпись)    "_____" __________ 20_____ года.